

03/03/2022	Comparatif sur les réalisés Du 01/01/2021 au 31/01/2022	1 / 4
------------	--	-------

Code	Libellé	Budget Cumulé N-1	Réalisations	Réalisations N-1	Réalisations N-2
FONCTIONNEMENT					
	DEPENSES				
011	Charges à caractère général				
60611	Eau et assainissement	1 600,00	1 372,63	1 318,12	1 305,32
60612	Énergie - électricité	13 000,00	13 345,53	11 214,10	10 469,08
60621	Combustibles	7 500,00	5 445,23	2 743,26	6 812,72
60622	Carburants	3 000,00	1 858,84	2 914,87	1 781,23
60623	Alimentation	16 000,00	11 640,05	13 308,07	15 826,44
60624	Produits de traitement	100,00			38,50
60628	Autres fournitures non stockées	500,00	40,45	80,98	270,52
60631	Fournitures d'entretien	2 800,00	2 211,24	2 786,51	927,83
60632	Fournitures de petit équipement	4 964,00	6 903,79	4 678,64	2 833,87
60633	Fournitures de voirie	1 100,00	804,38	1 093,73	99,77
60636	Vêtements de travail	5 350,00	883,61	5 300,60	273,31
6064	Fournitures administratives	1 700,00	1 488,51	1 653,00	791,84
6067	Fournitures scolaires	1 880,00	1 683,02	1 839,87	1 700,14
6068	Autres matières et fournitures	300,00	394,33	267,71	130,80
611	Contrats de prestations de services avec des entreprises	1 000,00	8 537,14	554,42	2 925,16
615221	Bâtiments publics	4 000,00	3 360,28	3 981,22	6 315,40
615228	Autres bâtiments	7 100,00	360,73	7 045,30	2 604,39
615231	Voiries	10 900,00	7 476,00	7 296,00	10 719,73
615232	Réseaux	1 500,00		1 185,54	4 149,49
61551	Matériel roulant	4 000,00	3 419,37	3 656,39	1 953,06
61558	Autres biens mobiliers	820,00	1 120,93	793,94	218,05
6156	Maintenance	2 650,00	3 211,94	2 608,44	1 958,95
6161	Multirisques	9 100,00	9 312,17	9 108,53	9 104,01
6182	Documentation générale et technique	750,00	153,00	342,50	711,70
6184	Versements à des organismes de formation	500,00		425,00	455,00
6188	Autres frais divers	100,00			81,00
6225	Indemnités au comptable et aux régisseurs	50,00			30,49
6226	Honoraires	50,00	3 600,00		207,69
6228	Divers	350,00		226,92	340,38
6232	Fêtes et cérémonies	1 350,00	1 990,89	1 047,89	2 749,84
6236	Catalogues et imprimés	500,00	599,08	492,18	481,23
6238	Divers	20,00	345,60	17,83	48,80
6247	Transports collectifs	3 400,00	10 926,95	3 358,08	1 589,82
6251	Voyages et déplacements	200,00	87,50	134,08	229,52
6261	Frais d'affranchissement	700,00	360,36	139,20	715,20
6262	Frais de télécommunications	1 300,00	1 298,21	1 296,63	1 318,71
627	Services bancaires et assimilés	400,00	16,05	7,95	361,70
6281	Concours divers (cotisations...)	2 850,00	3 224,69	2 845,94	2 447,28
6288	Autres services extérieurs	1 880,00	1 129,04	1 026,32	4 079,51
63512	Taxes foncières	3 500,00	3 481,00	3 414,00	4 211,00
6354	Droits d'enregistrement et de timbre	115,00	109,27	62,76	114,65
TOTAL	Chapitre 011	118 879,00	112 191,81	100 266,52	103 383,13
012	Charges de personnel et frais assimilés				
6332	Cotisations versées au f.n.a.l.	150,00	97,64	91,13	89,93
6336	Cotisations au centre national et aux centres de gestion de	860,00	878,40	678,75	808,53

03/03/2022	Comparatif sur les réalisés Du 01/01/2021 au 31/01/2022	2 / 4
------------	--	-------

Code	Libellé	Budget Cumulé N-1	Réalisations	Réalisations N-1	Réalisations N-2
6411	Personnel titulaire	98 328,00	63 752,53	92 988,78	
64111	Rémunération principale		11 218,40		99 199,89
6413	Personnel non titulaire	14 500,00	33 206,49	14 244,24	
64131	Rémunérations		6 555,34		1 176,27
6451	Cotisations à l'u.r.s.s.a.f.	21 000,00	24 312,84	20 298,64	18 086,69
6453	Cotisations aux caisses de retraites	20 000,00	15 592,40	19 333,43	20 917,71
6455	Cotisations pour assurance du personnel	2 900,00	3 376,66	2 893,19	4 276,59
6458	Cotisations aux autres organismes sociaux	1 060,00	1 130,67	1 060,00	1 035,00
6475	Médecine du travail, pharmacie	1 202,00	1 847,64	1 201,85	1 343,74
TOTAL	Chapitre 012	160 000,00	161 969,01	152 790,01	146 934,35
014	Atténuations de produits				
7391178	Autres restitutions au titre de dégrèvements sur contributio		307,00		
TOTAL	Chapitre 014		307,00		
023	Virement à la section d'investissement				
023	Virement à la section d'investissement	140 816,00			
TOTAL	Chapitre 023	140 816,00			
042	Opérations d'ordre de transfert entre sections				
675	Valeurs comptables des immobilisations cédées		1 662,19		1 000,00
6761	Différences sur réalisations (positives)				49 000,00
6811	Dotations aux amortissements des immobilisations incorpore	2 647,00	2 646,21	2 646,21	
TOTAL	Chapitre 042	2 647,00	4 308,40	2 646,21	50 000,00
65	Autres charges de gestion courante				
6531	Indemnités	22 000,00	26 020,20	21 565,85	17 175,60
6533	Cotisations de retraite	1 920,00	1 092,96	905,79	721,32
6535	Formation	80,00		80,00	
6542	Créances éteintes		362,40		
657351	GFP de rattachement	1 500,00	1 375,44	1 375,44	1 370,16
657358	Autres groupements	56 374,00	60 197,98	54 477,06	109 420,05
657362	Ccas	3 500,00			1 500,00
6574	Subventions de fonctionnement aux associations et autres p	2 145,00	1 695,00	1 445,00	1 688,00
65888	Autres		1,08	1,87	
TOTAL	Chapitre 65	87 519,00	90 745,06	79 851,01	131 875,13
66	Charges financières				
66111	Intérêts réglés à l'échéance	14 232,00	12 189,35	14 231,70	15 858,88
6615	Intérêts des comptes courants et de dépôts créditeurs	292,67		122,13	306,57
TOTAL	Chapitre 66	14 524,67	12 189,35	14 353,83	16 165,45
67	Charges exceptionnelles				
673	Titres annulés (sur exercices antérieurs)	36,00		36,00	
TOTAL	Chapitre 67	36,00		36,00	
68	Dotations aux provisions (semi-budgétaires)				
6817	Dotations aux provisions pour dépréciation des actifs circul		1 921,00		
TOTAL	Chapitre 68		1 921,00		
TOTAL	DEPENSES	524 421,67	383 631,63	349 943,58	448 358,06

03/03/2022	Comparatif sur les réalisés Du 01/01/2021 au 31/01/2022	3 / 4
------------	--	-------

Code	Libellé	Budget Cumulé N-1	Réalisations	Réalisations N-1	Réalisations N-2
	RECETTES				
002	Résultat d'exploitation reporté				
002	Résultat d'exploitation reporté	74 852,67	117 949,89	74 852,67	123 329,55
TOTAL	Chapitre 002	74 852,67	117 949,89	74 852,67	123 329,55
013	Atténuations de charges				
6419	Remboursements sur rémunérations du personnel	5 000,00	13 515,25	11 671,10	6 153,89
6459	Remboursements sur charges de sécurité sociale et de prév		155,00	362,00	202,00
TOTAL	Chapitre 013	5 000,00	13 670,25	12 033,10	6 355,89
042	Opérations d'ordre de transfert entre sections				
7761	Diff / réal (+) transférées en invest.		1 462,19		
TOTAL	Chapitre 042		1 462,19		
70	Ventes de produits fabriqués, prestations de services, march				
70311	Concession dans les cimetières (produit net)	300,00	135,00	295,00	1 050,00
70323	Redevance d'occupation du domaine public communal	8 200,00	128 006,59	8 150,38	8 187,91
7067	Redevances et droits des services périscolaires et d'enseign	15 100,00	13 971,30	10 806,00	16 472,80
70878	Par d'autres redevables	1 400,00		1 394,95	
TOTAL	Chapitre 70	25 000,00	142 112,89	20 646,33	25 710,71
73	Impôts et taxes				
73111	Taxes foncières et d'habitations	109 433,00	199 473,00	184 664,00	182 310,00
73112	Cotisations sur la valeur ajoutée des entreprises	12 080,00	19 879,00	20 788,00	11 791,00
73114	imposition forfaitaire sur les entreprises de reseau	18 753,00	26 142,00	18 862,00	29 201,00
7318	Autres impôts locaux ou assimilés		14 225,00	277,00	336,00
73221	FNGIR	52 173,00	52 173,00	52 173,00	52 173,00
73223	Fonds de péréquation des ressources communales et interco	5 944,00	8 044,00	5 898,00	8 344,00
7381	Taxe additionnelle aux droits de mutation ou à la taxe de pu		17 672,55	16 323,62	14 555,19
TOTAL	Chapitre 73	198 383,00	337 608,55	298 985,62	298 710,19
74	Dotations, subventions et participations				
7411	Dotation forfaitaire	35 859,00	34 057,00	35 859,00	37 051,00
74121	Dotation de solidarité rurale 1ère fraction	13 119,00	13 183,00	13 119,00	13 332,00
74127	Dotation nationale de péréquation	2 142,00		1 350,00	8 142,00
742	Dotations aux élus locaux	3 033,00	3 027,00	3 033,00	3 030,00
744	FCTVA	1 560,00	2 180,24	1 555,28	1 767,33
74718	Autres	4 000,00	428,12	3 905,07	
7472	Régions		6 350,11		
7482	Compensation pour perte de taxe additionnelle aux droits de	6 000,00			
748311	Compens. pertes de bases d'imposition à la TP - Droit comm		2 263,00		
748313	Dotation de compensation de la réforme TP	27 181,00	27 046,00	27 046,00	27 181,00
748315	Compensation des pertes d'IFER	8 500,00		8 428,00	
74833	État - compensation au titre de la taxe professionnelle	8 708,00	6 850,00	3 979,00	5 245,00
74834	État - compensation au titre des exonérations des taxes fonc	3 180,00	12 170,00	3 176,00	3 182,00
74835	État - compensation au titre des exonérations de taxe d'habi	7 429,00		7 429,00	6 446,00
7488	Autres attributions et participations	70 475,00		80,61	83,33
TOTAL	Chapitre 74	191 186,00	107 554,47	108 959,96	105 459,66
75	Autres produits de gestion courante				
752	Revenus des immeubles	28 800,00	26 235,68	24 559,70	30 779,04
757	Redevances versées par les fermiers et concessionnaires	212,00	213,63	211,32	210,17
7588	Autres produits divers de gestion courante	988,00	967,76	986,30	1 558,91
TOTAL	Chapitre 75	30 000,00	27 417,07	25 757,32	32 548,12

03/03/2022	Comparatif sur les réalisés Du 01/01/2021 au 31/01/2022	4 / 4
------------	--	-------

Code	Libellé	Budget Cumulé N-1	Réalisations	Réalisations N-1	Réalisations N-2
76	Produits financiers				
761	Produits de participations		1,88	1,88	2,83
TOTAL	Chapitre 76		1,88	1,88	2,83
77	Produits exceptionnels				
7713	Libéralités reçues		478,43		1 091,83
7718	Autres produits exceptionnels sur opérations de gestion		1 990,00		
773	Mandats annulés (sur exercices antérieurs) ou atteints par l		1 223,92	23,51	15,93
775	Produits des cessions d'immobilisations		200,00		50 000,00
7788	Produits exceptionnels divers			121,81	740,00
TOTAL	Chapitre 77		3 892,35	145,32	51 847,76
TOTAL	RECETTES	524 421,67	751 669,54	541 382,20	643 964,71
TOTAL	FONCTIONNEMENT		368 037,91	191 438,62	195 606,65